
                                               令和４年５月吉日 

各地区柔道連盟会長  

各地区少年団委員長  殿 

関  係  職  域  の  長                                           

 山形県柔連連盟 

                                           会長 黒田 一彦 

                                              （公印省略） 

 

 

第４０回山形県少年柔道大会 

山形県防犯協会連合会会長杯争奪戦の開催について（通知） 

  

                記 

 

新緑の候、各位におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本連盟の運営各般にわたり格別なる御支援御協力を賜り衷心より御

礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの終息について先の見えない状況下ではありますが 

延期しておりました見出しの大会を下記のとおり開催することになりました。 

つきましては、コロナ感染防止対策を万全に、大会を開催してまいりたいと思い

ますので、各地区・スポーツ少年団におけるご協力をよろしくお願い申し上げす。 

 また、感染防止対策のため、無観客での開催となりますので大会関係者以外のご

来場はお控えいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、大会の詳細は大会関係者及び出場チーム宛て近日中に郵送で連絡いたしま

す。 

 

  

開催日  令和４年７月３日（日） 午前 10 時 30分開会 

 

 開催場所 山辺町武道館  

     （〒990-0302 山辺町緑ヶ丘 1 番地 TEL 023-664-7263） 

 

 

 

 

 

                本件に関する問い合わせ先 

                山形県柔道連盟 少年団委員長 笹原貢司 

                携帯 090-8788-3284     

 

 

 

  


